st o esy s v . v s
Sit poskytovatelli socialnich sluZeb, kapacity sluzeb (Nachod), r. 2024 (k 31. 12. 2024)
Oblast sluzeb pro seniory
Druh sluzby Identifika Néazev Poskytovate Reg Pusob Cilova Pfimy Perso Personal Zdrav Pedagogi Kapaci Kapacita Kapaci Kapaci Casova Néklady 2023 Naklady 2024 Dotace
tor sluzby | ion nost skupina person ndl na pozici otnick cky ta pocet ta ta- dostu mésta
alit al na po pracovni y pracovni podet uzivateld pocet podet pnost Néchoda
a zici k pracov k nebo lazek / uZivat vyjezd 2023, 2024
social v socialni nik dalsi intervenc el nich
ni ch odborny i v jede jednot
praco sluzbach n ek
vnik okamz
ik
§ 39 - Osobni 7566271 Stredisko HEWER, z.s. PO Nach ZDRP|SENI 1,1 0,1 1 6 168 714.861,- 714.861,-
asistence osobni 3
T asistence 0+
Hradecko
§ 39 - Osobni 3198258 Spole¢né Spole¢né PO Nach ZDRP|SENI 11 1 10 55 98 7.148.607,- 140.000,-
asistence cesty - z.s. cesty - z.s. 3 4+ 12 11 105 7.148.607,- 180.000,-
T
Celkem 121 (11 |11 61 7862607 [ 7862607 | 140000,
. 180 000,-
Osobni 13,1 12 ¢
asistence
Druh sluzby Identifika Nazev Poskytovate Reg Plsob Cilova Pfimy Perso Personal Zdrav Pedagogi Kapaci Kapacita Kapaci Kapaci Casovd Néklady 2023 Naklady 2024 Dotace
tor sluzby | ion nost skupina person nal na pozici otnick cky ta pocet ta ta- dostu mésta
alit al na po pracovni y pracovni pocet uzivateld pocet podet pnost Nachoda
a zici k pracov k nebo lazek / uZivat vyjezd 2023, 2024
social v socialni nik dalsi intervenc el nich
ni ch odborny i v jede jednot
praco sluzbach n ek
vnik okamz
ik
§ 40 - PeCovatelska 7259548 Pecovatel Méstské PO Nach ZDRP|SENI| 18,00 1 17 260 98 10.743.186,- 12.086.084,- 6610 660,-
sluzba ska sluzba stfedisko 2 DMRO 6853 598,-
T socidlnich
sluzeb 65+
MARIE
§ 40 - Pecovatelska 6161785 Charitni Oblastni PO Nach ZDRP|SENI 8,6 0,6 8 55 91 4.700.144,- 70.000,-
sluzba pecovatel charita 2 12,1 11 11 11 5.774.462,- 70.000,-
T ska sluzba Nachod 27+
Nachod
Celkem 26,6 1,6 25 315 15 443 330,- 17 860 546,- 6 680 660,-
. 4 ’ 6923 598,
Pecovatelsk 30,1 | 2,1 | 28

a sluzba




§ 44 - Odlehcovaci 3357963 Domov Méstské 2,3 0,1 14 0,8 1.982.032,- 2.260.691,- 1382670,-
sluzby pro senior stiedisko 3 65+ 1179 469,-
P y Marie socidlnich
sluzeb
MARIE
§ 44 - Odlehcovaci 9223411 Diakonie Diakonie KH KHKr ZDRP|MEN 4,05 0,75 1,65 1,65 4 168 4.292.676,- 4.292.676,- 120.000,-
sluzby CCE - CCE - K T 120.000,-
P stredisko stredisko 19+
BETANIE - BETANIE -
evangelick evangelicky
y domov domov
v Nachod v Nachodé
é
§ 44 - Odlehcovaci 1622964 Odlehcov Stacionar OK Nach MENT|TELP 8,75 0,5 8,25 9 168 8.419.209,- 7.577.070,- 120.796,-
sluzby aci sluzba Cesta R JSENI
AP Nachod, z.0. 7+ 120.796,-
Celkem 15,1 1,35 11,3 2,45 17 14 693 917,- 14 130 437,- 1623 466,
Odlehéovaci 1420265

sluzba




§ 46 - Denni 8979890 Denni Stacionar MENT|TELP 55 0,5 42,5 4.827.679,- 4.827.679,- 350.000,-
stacionare stacionai Cesta 3 /SENI

A Néchod, z.s. 7+ 350.000,-
§ 46 - Denni 9098084 Denni Oblastni PO Nach SENI|ZDRP 2,6 0,2 23 0,1 8 42,5 2.280.003,- 0,-
stacionare stacionar charita 3 19+ 5.000,-

A Cerveny

2024 Kostelec

Celkem 8,1 0,7 | 7,3 0,1 25 4827 679,- | 7107 682,- | 350000,
Denni 355 000,-
stacionare

§ 48 - Domovy
pro osoby

se zdravotnim
postizenim

P

9264829

Diakonie
CCE-
stredisko
BETANIE -
evangelick
y domov

v Nachod
é

Diakonie
CCE-
stredisko
BETANIE -
evangelicky
domov

v Nachodé

KH
K

KHKr

ZDRP
19+

13,95
15,66

0,75
07

6,6
9,64

6,6
5,32

16

168

18.480.000,-

14097 426,-
18.480.000,-

0,-
0,-




§ 49 - Domovy 1817339 Domov Méstské PO Nach SENI 20,7 0,9 12,6 7,2 58 168 27.079.032,- 29.740.318,- 2893 637,-
pro seniory pro senior stiedisko 3 65+ 2893638,-
P y Marie socialnich

sluzeb

MARIE
§ 49 - Domovy 8508078 Domov Domov PO Nach SENI 37,2 2,6 22 12,6 86 168 49.001.753,- 49.001.753,- 0,-
pro seniory dachodcl dachodcl 3 60+ 0,-
P Néchod Néchod
Celkem 57,9 | 3,5 34,6 19,8 144 76 080 785,- | 78742 071,- | 2893637,

2893 638,-

Domovy
pro seniory

§ 50 - Domovy
se zvlastnim
rezimem

1991772

Domov
diichodct
Nachod

Domov

diichodct

Nachod

55+

DUSO | SENI

27,8

14

74

34.964.297,-

33.732.538,-




§ 41 Tisriovd péce

9577077

Tisfiova
péce
pro senior

a zdravot
né
postizené
obcany

Zivot
Hradec
Kralové,
0.p.s.

PO
3

NovM

SENI

0,41

0,05

0,36

7,4

317.343,-

317.343,-

40.000,-
40.000,-




Oblast sluzeb socialni prevence a sluzeb pro rodinu a déti

§37 - Odborné 5792625 Manzelsk Centrum OK Nach DMRO|OTC 2,3 0,5 0,3 8 41,5 2.091.356,- 2.091.356,- 50.000,-
socialni a socialni R | 1,5 50.000,-
poradenstvi arodinna pomoci 0+ specializ
A poradna asluzeb o. ovany pr.

Nachod p.s.
§37-0dborné 3040542 Obcanska Obcanské OK Nach KRIS|ZNZP| 1,1 1,1 8 30 931.000,- 931.000,- 45.000,-
socialni poradna poradenské R oTCI 0,-
poradenstvi Nachod stfedisko, 0+
AT 0.p.Ss.
§37 - Odborné 1201932 Ambulant Laxus z.0. OK Nach NAVL 0,95 0,2 0,75 22 32 876.405,- 876.405,- 40.000,-
socidlni ni R specializ 60.000,-
poradenstvi centrum 12+ ovany pr.

Hradec
A Kralové
Celkem 435 | 1,8 0,3 38 3898761, 3898761, 135 000,-

. 110 000,-

Odborné 2,25
SsocC.
poradenstvi




§ 57 - Azylové 9064643 SV. ANNA Oblastni OK Nach DMRO|BEZ 8 1,5 6 0,5 72 168 9.528.726,- 10.457.140,- 600.000,-
domy Domov charita R D 9 2 6,5 0,5 76 600.000,-
P pro matky Nachod 0+

s détmi

Nachod
§ 57 - Azylové 8891712 Dim Oblastni OK Nach DMRO|BEZ 6,5 1 55 11 168 5.246.660,- 5.246.660,- 150.000,-
domy na puli charita R D 150.000,-
P cesty Nachod 19-26
Celkem 145 [ 25 | 115 05 |83 14775386, [ 15703800, [ 750000,

P '~

Azylové 155 | 3 12 0,5 87
domy

§ 65 - Socidlné 9659243 Triang! Salinger, z.s. OK Nach DMRO 2,2 1,2 1 44 55 1.849.272,- 1.849.272,- 50.000,-
aktivizaéni sluzby R 4+ 2,1 1,1 55.000,-
pro rodiny s détmi

T

§ 65 - Socidlné 8382823 ARCHA Dokoran z.s. PO Nach ZNZP|DMR 4 32 0,8 20 20 14 3.362.313,- 0,-
aktivizacni sluzby 3 [e] 0,-

pro rodiny s détmi Rodina +

AT déti 6-18

Ukonceno 2023

§ 65 - Socidlné 4062534 Centrum NOMIA, z. Nach Rodina's 15 0,6 0,08 1 6 2 8 1.370.143,- 40.000,-
aktivizacni sluzby pro a. détmi 1,26 0,7 0,06 0,5 50.000,-
pro rodiny s détmi zdravé




A fungujici
rodinu
§ 65 - Socialné 2465748 Program Aufori, PO Nach DMRO 1,75 1,75 20 2 40 1.471.012,- 15.000,-
aktivizacni sluzby podpory 0.p.s. 3 0+ 40.000,-
pro rodiny s détmi pro
AT ohrozené
rodiny
Celkem 9,45 6,75 1,88 1 90 5211 585,- 3219 415,- 105 000,-
T 135 000,-
Socialné 9,11 | 675 | 1,86 0,5 b
aktivizacni
sluzby
pro rodiny
s détmi
Druh sluzby Identifika Nazev Poskytovate Reg Plsob Cilova Pfimy Perso Personal Zdrav Pedagogi Kapaci Kapacita Kapaci Kapaci Casova Néklady 2023 Naklady 2024 Dotace
tor sluzby | ion nost skupina person nal na pozici otnick cky ta pocet ta ta- dostu mésta
alit al na po pracovni y pracovni pocet uzivateld pocet podet pnost Nachoda
a zici k pracov k nebo lazek / uZivat vyjezd 2023, 2024
social v socialni nik dalsi intervenc el nich
ni ch odborny i v jede jednot
praco sluzbach n ek
vnik okamz
ik
§ 69 - Terénni 1537615 Centrum Laxus z.u. OK Nach NAVL 1,74 1,74 20 40 1.396.978,- 1.396.978,- 0,-
programy terénnich R 12-64 0,-
T program@
Krélovéhr
adeckého
kraje
§69 - Terénni 1758706 Terénni Aufori, oK Nach ZNZP 1,7 1,2 0,5 10 32 1.364.864,- 1.364.864,- 10.000,-
programy program - 0.p.s. R 15+ 0,2 1,8 10.000,-
T Aufori,
0.p.s.
Celkem 3,44 2,94 0,5 30 2761842, 2761 842,- 10.000,-
Terénni 3,74 | 1,94 | 1,8 10.000,-

programy




§60a -
Intervencni

centra
A

6585534

Intervenc
ni
centrum
Hradec
Kralové

Oblastni
charita
Hradec
Kralové

KH

KHKr

KRIS|OTCI
15+

35

0,5

16

32

3.567.203,-
cely KHK

3.567.203,-
cely KHK

10.000,-
20.000,-

§62—
Nizkopraho
vé zafizeni
pro déti a
mladez

AT

6585534

ARCHA

Dokoran z.s.

PO
3

Nach

ZNZP|DMR
o

Rodina +
déti 6-18

4

32

0,8

20

20

14

3.200.000,-

300.000,-
300.000,-




Oblast sluzeb pro osoby se zdravotnim postizenim ¢i osoby s dusevnim onemocnénim

poradenstvi

Druh sluzby Identifika Nazev Poskytovate Reg Plsob Cilova Pfimy Perso Personal Zdrav Pedagogi Kapaci Kapacita Kapaci Kapaci Casovd Néklady 2023 Naklady 2024 Dotace
tor sluzby | ion nost skupina person nal na pozici otnick cky ta pocet ta ta- dostu mésta
alit al na po pracovni y pracovni pocet uzivateld pocet podet pnost Néachoda
a zici k pracov k nebo lazek / uzivat vyjezd 2023, 2024
social v socialni nik dalsi intervenc el nich
ni ch odborny i v jede jednot
praco sluzbach n ek
vnik okamz
ik
§ 37 - Odborné 6565086 Centrum Centrum OK Nach ZDRP|SENI| 0,5 0,5 25 35 423.182,- 423.182,- 10.000,-
socialni pro zdrav pro integrac R DUSO|CHR 10.000,-
poradenstvi otné iosob N
A postizené se zdravotni 0+
Krélovéhr m
adeckého postizenim
kraje Kralovéhrad
eckého
kraje 0.p.s
§ 37 - Odborné 6811251 Zakladni TyfloCentru OK Nach ZRAK 0,6 0,6 2 12 443.398,- 507.818,- 5.000,-
socialni a odborné m Hradec R 8+ 10.000,-
poradenstvi poradenst Kralové, o.
AT vi p.s.
pro zrako
vé
postizené
§37 - Odborné 1679799 Socidlni Tichy svét, CZE KHK SLUH 0,256 0,206 0,05 550 254.000,- 5.000,-
socialni a pravni 0.p.s. 5.000,-
poradenstvi poradna
AT Tichého
svéta
Celkem 1,356 1,306 0,05 27 1120580, 20.000,-
Odborné 25.000,-
socialni




§ 39 - Osobni 7566271 Stredisko HEWER, z.s. PO Nach ZDRP|SENI 1,1 0,1 1 6 168 714.861,- 714.861,- 0,-
asistence osobni 3 0,-
T asistence 0+
Hradecko

§ 39 - Osobni 3198258 Spole¢né Spole¢né PO Nach ZDRP|SENI 11 1 10 55 98 7.148.607,- 7.148.607,- 140.000,-
asistence cesty - z.s. cesty - z.s. 3 4+ 12 11 105 180.000,-
T
Celkem 121 (11 |11 61 7863468 | 7863463~ | 140000,-

. 180 000,-
Osobni 13,1 12 4
asistence

§42-
Privodcovs
ké

a predditate
Iské sluzby
T

3736692

Privodco
vské

a predéita
telské
sluzby

TyfloCentru
m Hradec
Kralové, o.
p.s.

oK
R

HrKr

ZRAK
15+

15

0,75

0,75

40

833.173,44,-

1.128.109,-

0,-
0,-




§43-
Podpora
samostatné
ho bydleni
=

1378201

Takovy
normalni
Zivot

PFERDA z.4.

PO

Nach

DUSO|MEN
T
18-75

2,1

06

15

14

77

1.129.703,-

1.129.703,-

90.000,-
100.000,-

§ 44 - Odleh&ovaci 1622964 Odleh&ov Stacionaf OK Nach MENT|TELP 8,75 0,5 8,25 9 168 8.419.209,- 7.577.070,- 120.796,-
sluzby aci sluzba Cesta R 7+ 120.796,-
AP Nachod, z.4.
§ 44 - Odleh&ovaci 9223411 Diakonie Diakonie KH KHKr ZDRP|MEN 4,05 0,75 1,65 1,65 4 168 4.292.676,- 4.292.676,- 120.000,-
sluzby CCE - CCE - K T 120.000,-
P stredisko stredisko 19+

BETANIE - BETANIE -

evangelick | evangelicky

y domov domov

v Nachod v Nachodé

é
Celkem 12,8 1,25 9,9 1,65 13 12711 885,- 11869 746,- 240 796,-

v . 240 796,-

Odlehéovaci :
sluzby




§48-Domovy
pro osoby
se zdravotni
m
postiZzenim

P

9264829

Diakonie
CCE-
stredisko
BETANIE -
evangelick
y domov
v Nachod
é

Diakonie
CCE-
stredisko
BETANIE -
evangelicky
domov

v Nachodé

15,66

18.480.000,-

18.480.000,-

0,-
0,-

§46-Denni 8979890 Denni Stacionaf PO Nach MENT|TELP | 55 05 5 17 42,5 4.827.679, 5.999.554,- 350.000,-
stacionare stacionar Cesta 3 7+ 350.000,-
A Néachod z.0.
§46 - Denni 9098084 Denni Oblastni PO Nach SENI|ZDRP 2,6 0,2 23 0,1 8 42,5 2.280.003,- 0,-
stacionare stacionar charita 3 19+ 5.000,-
A Cerveny

Kostelec
Celkem 8,1 0,7 7,3 0,1 25 4827679, 8279 557,- 355 000,-
Denni 355 000,-
stacionare
A




§51- 6514817 Chrénéné Domov 55 0,5 4.573.870,- 4.573.870,- 0,-
Chranéné bydleni Dédina R 19-64 0,-
bydleni
[
§51-Chranéné | 4382500 Chranéné Domov Na oK Nach DUSO 3,1 0,5 2,6 6 84 2.857.635,- 2.857.635,- 0,-
bydlenl’ bydleni Stfibrném R 21+ 0,8 2,3 0,-
P Nachod Vrchu
§51-Chranéné | 8901848 | Chrénéné | Oblastni OK | Nach ZDRP 08 0,25 0,55 8 168 0-
bydleni bydleni €K | charita R 18+ 0,-
P Cerveny

Kostelec
Celkem 9,4 1,25 | 8,15 20 0,-
Chranéné 155 | 7,85 &
bydleni

54 - Rana péce
T

3346325

Centrum
LIRA, z. (.

Centrum
LIRA, z. (.

KH

KHKr

DMRO|ZRA
K
0-7

90

60

6.028.230,-

6.028.230,-

5.000,-
10.000,-




§ 54 - Rand péce 1840658 Stredisko Oblastni OK Nach DMRO|ME 1,57 0,27 13 100 42,5 1.498.153,- 1.498.153,- 10.000,-
T rané péce charita R NT|TELP 10.000,-
Slunicko Hradec 0-7
Krélové
Celkem 6,57 5,27 1,3 190 7 526 383,- | 7526 383,- | 15.000,-
20.000,-

Rana péce

§56-
Tlumocnick
é sluzby

T

8477576

Tlumocénic
ké sluzby

Tichy svét,
0.p.s.

CZE

KHK

SLUH

0,86

1250

15.596.998,00,

8.211.246,00,-

5.000,-

5.000,-

§ 70 - Socialni

6948137

Socialni

Péce

OK Nach DUSO 8 5 2 1 120 40 6.520.968,- 7.844.857,- 70.000,-

rehabilitace rehabilita o dusevni R 19+ 9 5,5 3,5 135 140.000,-
T ce- zdravi, z.s.

stredisko

Nachod
§ 70 - SocidIni 7175172 Tyfloservi Tyfloservis, KH KHKr ZRAK 2,1 2,1 5 30 1.514.851,- 694.507,- 0,-
rehabilitace 5, 0.p.S. - 0.p.s. K
T Krajské

ambulant




ni
stfedisko

H.Kralové
§ 70 - Socidlni 4373225 Socidlni TyfloCentru KH KHKr ZRAK 16 1,1 0,5 2 30 1.706.000,- 1.821.576,- 0,-
rehabilitace rehabilita m Hradec K 8+

ce Kralové, o.
A pro zrako p.s.

vé

postizené
§ 70 - Socialni 4385424 Socialni Tichy svét, CZE KHK SLUCH 0,513 0,202 0,311 950 589.000,- 589.000,- 10.000,-
rehabilitace rehabilita 0.p.s. 10.000,-
AT ce
§ 70 - Socialni 4885366 Podporov Aspekt z.s. OK Nach ZDRP 3,8 23 1,5 1 27 37 3.312.273,- 3.748.098,- 50.000,-
rehabilitace ané R 19-64 4,7 2,9 0,8 80.000,-
T zaméstna

vani
§ 70 - Socialni 6473703 Pferdi PFERDA z.0. PO Nach DUSO|MEN 3,75 0,7 3,05 20 108 3.268.691,- 3.268.691,- 60.000,-
rehabilitace trénink 3 T 3,95 0,95 3 60.000,-
A Néchod 16-64
Celkem 19,763 i;g:; 6,861 2,5 16 508 373,- 16 720 258,- 190 000,-

iar e AEEES ’ 7,661 290 000,

Socialni ) )

rehabilitace




